[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ
28  апреля 2020 года                                                    г. Дальнереченск                                                 №   739
О принятии к сведению информации  заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района об исполнении полномочий в области организации сбора, транспортировке, обработке, утилизации, захоронения твердых коммунальных отходов на территории Дальнереченского муниципального района
Заслушав и обсудив информацию, представленную заместителем главы  администрации Дальнереченского муниципального района об исполнении полномочий в области организации сбора, транспортировке, обработке, утилизации, захоронения твердых коммунальных отходов на территории Дальнереченского муниципального района, в соответствии с Регламентом Думы Дальнереченского муниципального района, утвержденным   решением Думы Дальнереченского муниципального района от 23.08.2011 г. № 104, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1.   Принять к сведению  информацию заместителя главы администрации
Дальнереченского муниципального района об исполнении полномочий в области организации сбора, транспортировке, обработке, утилизации, захоронения твердых коммунальных отходов на территории Дальнереченского муниципального района.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского

муниципального района                                                                 Н. В. Гуцалюк